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Novinka 2025 
inovovaná linie »sensi-bel« 

Vitamín A & bakuchiol 
Exkluzivní regenerační péče

MUST HAVE: Masky 
Zážitek pro Vaši pleť

Šéfkosmetička doporučuje
Připravte vaši pleť na zimu



Složení bez parfemace a emulgátorů splňují nejvyšší 
nároky na přípravky pro velmi citlivou pokožku 
a onkologické klienty.

Produkty nabízí optimální péči o  tyto typy pleti: 

– suchá a napnutá 
– iritovaná a začervenalá
– svědící a pálící
– přecitlivělá na vnější vlivy (stres, nemoc, strava)

S
E

NSITIVE SKIN CAR
E

»sensi-bel« couperosis hydroprotective cream

»sensi-bel« ultra-calming SOS milky mask

Kvalita a láska 
k přírodě – made in Germany

[účinná | promedicínská | čistá]
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Inovovaná linie sensi-bel uceleně řeší problémy 
přecitlivělé pleti náchylné k  alergiím, pleti 
s  kuperózou a  rosaceou a  pleti se sklonem 
k neurodermatitidě a lupénce.



Milé čtenářky a čtenáři,

někteří mě znáte osobně a někdo znáte jen můj hlas z  telefonu. Milu-
ji komunikaci. A  ještě víc miluji, když se díky ní daří pomáhat  –  třeba 
s výběrem správného krému, masky nebo dárku. Důležité je, aby naše 
kosmetika dělala radost. 

Každá zpráva, telefonát nebo setkání má pro mě smysl. Je to prostor 
pro sdílení – a často i pro malé zázraky. Například když zjistím, že jsme 
společně našli to pravé a vy jste spokojení.

Je pro mě obrovská radost pracovat s našimi kosmetičkami. S některými 
z nich sdílím i radosti z jejich osobního života. A tak jsme se tentokrát 
rozhodli, že i my se podělíme o pár okamžiků z našeho soukromí. Bez 
podpory nejbližších by totiž ani práce nedávala smysl. Volný čas tráví-
me nejraději právě v  rodinném kruhu. A když zalistujete, můžete nás 
poznat blíže.

Přejeme si, abyste v našich produktech cítili víc než jen krásnou vůni, ale 
třeba i kousek domova, klidu nebo inspirace.

Vážíme si toho, že nám důvěřujete. A že nás obdarováváte svojí pozorností.

„Každý rozhovor nebo setkání je příležitostí pomoci, potěšit, inspirovat 
nebo prostě být tu pro někoho.”

– Jana Šíblová, spolumajitelka firmy

Kosmetika, která voní důvěrou
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Milé dámy a pánové,

držíte v ruce již třetí číslo našeho magazínu, které je jako vždy plné „ba-
rev a vůní” kosmetiky DR.BELTER. Co je dobré, to zůstává. Nejsou pro nás 
důležité trendy, ale to, že je naše kosmetika účinná a pomáhá. 

Stále více lidí má velmi přecitlivělou pleť. Příčiny jsou různé, velký tlak na 
výkon, stres, změna životního prostředí. Každý si najde to své. Pro nás je stě-
žejní najít správný mix, který funguje, pomáhá a výsledek pocítíte na sobě. 
Tak vznikla naše inovovaná linie sensi-bel.

Tato linie voní léčivými bylinami převážně z lokálních farem. Byla vytvo-
řena na základních hodnotách kosmetiky DR.BELTER, které propojují 
jednoduchost, čistotu, účinnost a  lásku k přírodě. Vychází z  tradičních 
receptur, které jsou „okořeněny” novými účinnými látkami.

Naše značka není jen o kosmetice. Je o důvěře, vděčnosti a cestě, kterou 
jsme s vámi začali už v roce 1997. Děkujeme, že jste u toho s námi. Co si 
přát do dalších dnů? Možná více klidu. Více laskavosti k sobě i ostatním. 
A taky víc úsměvů – protože těch není nikdy dost.

Vaše spokojenost je pro nás tou největší odměnou.

„Věřím, že co je dobré, to zůstává. Nejsou pro nás důležité trendy, ale to, že je 
naše kosmetika účinná a pomáhá. Když věnujeme pozornost sobě a přírodě, 
dostáváme zpátky víc, než si myslíme.”

– Alena Tesařová, zakladatelka a majitelka firmy

		
O zákaznících, radosti 
a malých zázracích

		
Kosmetika, která voní 

důvěrou
Kosmetika, která voní 

důvěrou

O zákaznících, radosti 
a malých zázracích
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Linie »sensi-bel« představuje inovativní spojení tra-
dičních léčivých rostlin a  moderních promedicín-
ských účinných látek. Byla vyvinuta speciálně pro 
potřeby velmi citlivé pokožky, pokožky s  kuperó-
zou a také pro použití v onkologické péči.

Produkty této linie poskytují pokožce cílenou výži-
vu, podporují obnovu její ochranné bariéry a zajiš-
ťují dlouhodobou hydrataci. Jejich čisté a funkční 
složení, vycházející z  konceptu GreenTec®, vylu-
čuje zbytečné zátěžové látky – jsou bez parfema-
ce, silikonů, parabenů, PEG-emulgátorů i minerál-
ních olejů.

Produkty »sensi-bel« využívají patentovanou DLS 
bázi identickou s pokožkou, tradiční evropské a et-
nomedicínské rostlinné výtažky a nejnovější poznat-
ky z oblasti neurokosmetiky (osa mozek–kůže). Jsou 
ideální i během specifických kosmetických kúr (na-
příklad ovocnými kyselinami, vitamínem A) či ošetře-
ní, kdy je pokožka obzvlášť náchylná k podráždění.

Linie sensi-bel – když pokožka potřebuje tu nejjemnější, ale zároveň nejúčinnější péči.

Péče, která rozumí citlivé pokožce
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»sensi-bel« 

[přecitlivělá pleť]

Přecitlivělost pleti se může objevit v  kaž-
dém věku, nejčastěji však u suché a světlé 
pokožky. Příčinou bývá oslabená kožní ba-
riéra a narušení hydrolipidového filmu, což 
vede k vyšší náchylnosti na podněty z vněj-
šího i vnitřního prostředí.

Spouštěči mohou být genetické faktory 
(např. světlá, jemná pleť, sklony k  aler-
giím či ekzémům), hormonální změny 
včetně perimenopauzy, onkologická 
léčba a  její vedlejší účinky, ale také ži-
votní styl  –  nedostatek spánku, kou-
ření, nadměrná konzumace alkoholu,  

dlouhodobý stres, nevhodná strava či na-
rušená střevní mikroflóra. Podíl má i zne-
čištěné prostředí, klimatizace, příliš časté 
čištění pokožky nebo používání silných 
peelingů a  kosmetiky s  dráždivými slož-
kami.

Péče o citlivou pokožku vyžaduje šetrný 
přístup. Řada produktů »sensi-bel« využí-
vá kombinaci léčivých rostlin, vitamínů, 
peptidů a dalších aktivních látek pro kom-
plexní péči.

Cílem péče o přecitlivělou pleť je jemné 
čištění a udržení optimálního pH, obnova 
a posílení lipidové bariéry pomocí kvalit-
ních olejů a biomimetických lipidů, hydra-
tace a ochrana před vysušením, zklidnění 

podráždění a redukce zarudnutí. Důležitá 
je i  podpora imunity pokožky, ochrana 
před negativními účinky slunečního zá-
ření, podpora buněčné regenerace a op-
timalizace komunikace mezi kožními 
a nervovými buňkami. Součástí moderní 
péče jsou i neurokosmetické látky, které 
napomáhají zvýšit odolnost pleti a zlepšit 
její komfort.

[pleť s kuperózou]

Kuperóza je první stadium rosacei, nein-
fekčního kožního onemocnění postihují-
cího pojivovou tkáň. Bohužel je obvykle 
chronická a typicky se objevuje přibližně 
od 30 let věku.

Vyznačuje se zarudnutím a otoky na tvá-
řích, čele a  bradě. V  první fázi dochází 
k  přechodnému zčervenání, tzv. náva-
lům horka, které přetrvávají v  průběhu 
času, tj.  vyskytují se trvale. Trvalé rozší-
ření cév má za následek povrchově vidi-
telné cévy.

V  pozdějších stadiích se objevuje také 
šupinatění a zánětlivé projevy. Zde je nut-

ná koordinovaná dermatologická terapie, 
obvykle s antibiotiky.

Hlavní příčiny kuperózy a rosacei nejsou 
zcela objasněny. Genetická dispozice 
spolu s  jemnou, světlou kůží se slabým 
vazivem je jasná.

Vnějšími spouštěči těchto kožních přízna-
ků mohou být emoční rozrušení, stres, 
horko, výkyvy teplot, přílišné slunění a ne-
správná péče. Příčinou může být také pře-
hnaná reakce imunitního systému na při-
rozené roztoče ve vlasových folikulech.

Konzumace kávy, čaje, ostrého koření 
a alkoholu může rovněž vyvolat rozšíření 
cév nebo zarudnutí. Vyhýbání se těmto 
individuálním spouštěčům je důležitou 
součástí kontroly vzhledu pokožky.

Cíle péče o pleť s kuperózou jsou:

• �stabilizovat kožní bariéru pomocí vzác-
ných lipidů identických s kůží

• vázat vlhkost

• zklidnit pokožku

• �působit protizánětlivě

• �stabilizovat krevní cévy a snížit 
vazodilataci

• snižit citlivost na vlivy prostředí

• zakrýt zarudnutí

• �chránit před předčasným stárnutím 
pokožky a UV zářením



Vitamín A & bakuchiol
Nové superstar v péči o pleť
GreenTec regenerační kúra pro viditelně mladší pleť

Ať už jako noční regenerační kúra nebo pro intenzivní okamži-
tou péči proti stárnutí namáhané pleti: tato sada péče s  vita-
mínem A  a  bakuchiolem dodá vaší pleti extra dávku energie 
a účinné látky, které potřebujete k regeneraci v boji proti stár-
nutí pleti.

Vitamin A v  různých formách je známý tím, že stimuluje ob-
novu pleti a biosyntézu kolagenu. Pozitivně působí na vrásky, 
obnovuje elasticitu, redukuje pigmentové skvrny a velké póry. 
Zejména předčasně stárnoucí pleť díky negativnímu působení 
UV záření viditelně profituje z aktivních procesů obnovy kůže.

Účinná rostlinná složka bakuchiol ze semen rostliny babchi je 
biokosmetickým protějškem retinolu, nejúčinnější formě vita-
minu A. Její prokázaný účinek proti stárnutí zahrnuje zvýšení 

tvorby hydratačních kanálků v pokožce, podporu zásobování 
buněk energií a zlepšení kvality syntézy kolagenu a elastinu.

Retinolové sféry, Granactive Retinoid® a bakuchiol jsou super-
hvězdami této sady péče o pleť. Množství dalších aktivních lá-
tek podporuje široké spektrum anti-aging účinku.

Zlepšete svoji pleť během 4 – 6 týdnů.

Vzhledem ke složení s vysokým obsahem účinných látek je její 
použití omezeno na večer a dávka přípravku se pomalu zvyšuje.

1. týden: Superior noční krém denně večer

2. týden: k tomu: 1x týdně ampule s vitaminem A 

3. týden: k tomu: 2x týdně maska Natura Vital

Během dne používejte vhodný opalovací krém (SPF 15, 
30, 50) na obličej, krk a dekolt.

Vitamín A & bakuchiol
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Váš domácí rituál krásy – krok za krokem:
Krok 1: Důkladně si vyčistěte pleť. V  případě potřeby použijte peeling vhodný 
pro váš typ pleti.

Krok 2: Protřepejte skleněnou ampulku a otevřete ji otvírákem na ampulky. Poté vma-
sírujte polovinu obsahu na obličej a krk vyhněte se kontaktu s očima.

Krok 3: Pomocí štětce naneste masku v  tloušťce hřbetu nože a relaxujte přibližně 
15  minut na svém oblíbeném místě doma  –  se zavřenýma očima nebo s  dobrou 
knihou. Případně můžete masku nanést tenčeji a nechat ji působit přes noc, abyste 
dosáhli intenzivnějšího účinku.

Krok 4: Krouživými pohyby konečky prstů namočených ve vodě masku uvolněte 
a poté jej jemně odstraňte pomocí kompresních houbiček nebo žínkou.

Krok 5: Vmasírujte druhou polovinu ampulky na obličej a krk. V případě potřeby 
naneste po krátké pauze krém Superior noční krém. Vychutnejte si revitalizovanou 
a vyhlazenou pleť.

[Ampule č. 3 Vitamín A]

Silně regenerační anti-aging koncentrát 
účinných látek obsahuje Granactive Re-
tinoid®, vitamín A  palmitate, bakuchiol 
a extrakt z karotky. Urychluje obnovu bu-
něk. Efektivně působí proti tvorbě vrásek, 
pigmentových skvrn, tvoření pórů a ztrátě 
elasticity.

[Superior noční krém]

Superior Night Care je anti-age liftingo-
vá noční péče pro náročnou pleť. Díky 
vysokému obsahu účinných látek stimu-
luje regenerační tvorbu pleti vlastního ko-
lagenu a aktivně působí proti negativním 
účinkům předčasného stárnutí pleti vy-
volaného životním prostředím. Noční re-
generační mechanismy jsou stimulovány 
a  optimalizovány. Kompozice z  pěsticích 
bio olejů, bakuchiolu, isoflavonoidů a vita-
mínů A a C-sféry viditelně redukují vrásky 
a podporují obnovu buněk.

[Maska s antioxidanty Natura Vital]

Krémová maska, vhodná pro suchou pleť, 
která rychle vrací její původní jemnost. 
Obsahuje organické oleje z oliv a baoba-
bu, primule jarní a  arganu, vitamíny A, E 
a komplex vitamínů B, což jsou přirozené 
antioxidanty, které pleť chrání před volný-
mi radikály.

+ štětec na masku + Gua Sha – masážní nástroj z hruškového dřeva
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Regenerační kúra
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Gua Sha – Nadčasová krása 
z tradiční čínské medicíny

KROK ZA KROKEM – OČNÍ MASÁŽ A MASÁŽ PROTI STÁRNUTÍ

Někdy jsou to jednoduché věci, které dělají největší roz-
díl. Pravděpodobně si dokážete představit situaci, kde tato 
moudrost platí, že?

I  v kosmetice se často necháváme unášet stále neobvyk-
lejšími technologiemi a  přehlížíme sílu osvědčených, tra-
dičních metod. Nechme se tedy inspirovat tisíciletými zna-
lostmi: v  tradiční čínské medicíně byla technika Gua Sha 
vždy považována za osvědčenou metodu podporující re-
generaci. Gua znamená „škrábání“ a Sha lze přeložit jako 
„nepohodlí“. Bylo zjištěno, že energické škrábání podél 
svalů nebo meridiánů specificky stimuluje samoléčebné 
schopnosti těla.

Inspirováni touto praxí jsme vyvinuli vysoce kvalitní nástroj 
Gua Sha z jemně opracovaného hruškového dřeva pro kos-

metické použití. V každodenní péči pomáhá cíleně zlepšo-
vat vzhled pokožky a zesilovat účinek vyživujících složek.

Masáž kombinuje prvky manuální lymfodrenáže s  techni-
kou Gua Sha a  vytváří tak hluboce účinné ošetření, které 
rozzáří vaši pokožku. Stimulační, plynulé pohyby aktivu-
jí krevní oběh, podporují tok lymfy a zajišťují, že se otoky 
a napětí kůže znatelně zmenší. Masážní nástroj modeluje 
obličej, který je okamžitě výraznější a vypnutější.

Pro dosažení optimálních výsledků doporučujeme kom-
binovat tuto masáž s  regenerační péčí Vitamín A & Baku-
chiol – viz str. 6 a 7.

Gua Sha masáž

potom

5. Krátká strana:
krátké tahy, rychlé 

opakování:
Vyhlaďte horní ret lehkým 

tlakem dolů

3. Vnitřní strana: táhněte
svisle vzhůru od konce

obočí k linii vlasů.

1. Vnitřní strana: ze strany 
nosu, blízko oka, táhněte 

obloukem s tlakem směrem 
ven a nahoru ke spánku. 

Ukončete tlakovým bodem.

4. Krátká strana: krátké tahy, 
rychlé opakování:

Vyhlaďte nosoretní rýhu
tlakem zevnitř směrem 

ven a nahoru.

2. Krátká strana (okolí vnějšího
obočí): táhněte od středu 

čela ke spánkům. Poté
táhněte tlakem směrem 

nahoru k linii vlasů.



Péče o tělo
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Mikrobiom kůže je složitý ekosystém bakterií, hub a virů, které žijí v symbióze s  lidským hostitelem. Liší se v závislosti na 
oblasti kůže, věku, pohlaví a podmínkách prostředí. Významně přispívá k ochraně pokožky proti patogenům, regulaci imunity 
a udržování kožní bariéry. Kožní mikrobiom je přirozenou součástí povrchu zdravé kůže.

[Mikrobiom sprchové mléko]

Elegantní krémové sprchové mléko čistí citlivou a su-
chou pokožku bez poškození její přirozené ochranné 
bariéry. Obsahuje cenné rostlinné oleje, vzácné rost-
linné výtažky, zklidňující komplex a komplex k zajiš-
tění rovnováhy mikrobiomu a kůži identické složky.

Hlavní aktivní složky: mandlový olej (organický), sa-
sankový olej, lnca Omega olej, alantoin, zklidňující 
komplex, extrakt z bílého lotosu, bakuchiol, kyselina 
mléčná, komplex pro rovnováhu mikrobiomu.

vzácné oleje + mikrobiom 
balance komplex

kůži identické 
zklidňující látky

čistí citlivou a suchou 
pokožku těla

FUNKCE KOŽNÍHO 
MIKROBIOMU

Kožní mikrobiom plní několik 
důležitých funkcí:

1. Ochrana před patogeny:
funguje jako přirozená bariéra 
proti patogenním organismům 
tím, že soutěží o živiny a prostor 
a produkuje antimikrobiální lát-
ky, které brání růstu škodlivých 
organismů. Pouze patogeny, 
které převládnou proti místní 
flóře, jsou schopny se množit.

2. Imunomodulace:
Mikroorganismy vzájemně 
působí s imunitním systémem 
kůže a  podporují zdravou 
imunitní odpověď. Tyto in-
terakce pomáhají regulovat 
zánětlivé reakce a  udržovat 
rovnováhu mezi prospěšnými 
a patogenními mikroby.

3. Udržování kožní bariéry:
Mikrobiom podporuje kožní 
bariéru neboli ochranný kyselý 

plášť tím, že reguluje hodnotu 
pH do mírně kyselého rozme-
zí. Produkce mastných kyselin 
chrání před dehydratací.

Nerovnováha v  kožním mi-
krobiomu může způsobovat 
různé kožní problémy. Mezi 
nejčastější patří akné, ekzémy, 
dermatitidy a lupénka.

Všechna kožní onemocnění, 
která jsou stejně jako lupénka 
doprovázena suchostí, podráž-

děním a svěděním, lze dokonale 
a šetrně ošetřit pomocí „samtea 
Microbiome Balance sprchové-
ho mléka“, které dokonale a šetr-
ně čistí a zklidňuje, vytváří zdravý 
kožní mikrobiom a znatelně při-
spívá k elasticitě pokožky.

VÝZNAM HODNOTY PH 
POVRCHU KŮŽE

Povrch kůže má mírně kyselou 
hodnotu pH, která se běžně 
označuje jako „kyselý plášť“. 

Fyziologická hodnota pH je 
těsně pod 5. Pro srovnání: 
pH 7 je neutrální, jako u vody, 
pH vyšší než 7 se nazývá zása-
dité. Mírně kyselá hodnota pH 
brání růstu patogenních mikro-
organismů, zatímco prospěšné 
mikroorganismy kožní flóry 
rostou při této hodnotě opti-
málně. Kromě toho hodnota 
pH umožňuje optimální funkci 
enzymů závislých na pH, které 
regenerují kožní bariéru.

MIKROBIOM KŮŽE

DOPORUČENÍ

1. Jemné čištění: Vyhněte se agresivnímu a nadměrnému čištění. Používejte raději jemné 
čisticí prostředky, čisticí prostředky bez obsahu mýdla, které jsou šetrné k mikrobiomu.

2. Tonikum na podporu hodnoty pH: Po čištění je doporučeno tonikum, které obnovuje 
kyselou hodnotu pH pokožky a podporuje optimální rovnováhu mikrobiomu. 

3. Výživa: Strava bohatá na ovoce, zeleninu a zdravé tuky poskytuje základní životně 
důležité látky a podporuje zdraví pokožky.

4. Hydratace: Pijte dostatek vody, abyste udrželi pokožku hydratovanou a tím posílili 
kožní bariéru.

NOVINKA



Když chcete obdarovat srdcem, sáhněte po sadě „JUST FOR YOU“ – malém balíčku radosti, který hýčká a pohladí.

Dárková kolekce „JUST FOR YOU“ nabízí krásné pozornosti pro Vaše nejbližší.

»MAN«
SKIN CARE BOOSTER SET
 
Tato vysoce kvalitní a  účinná sada péče 
o pleť obsahuje péči o obličej a oční okolí, 
která je přizpůsobena mužské pleti. Pravidel-
né používání nabízí maximální výsledky.

„Man“ Eye Expert  –  Koncentrovaná síla 
rostlin a  technologie účinných látek se 
snoubí v  tomto přípravku péče o  pleť ko-
lem očí.

„Man“ Comfort Cream – Krém proti stár-
nutí pleti s  bioaktivními složkami. Složení 
produktu nabízí maximální pěsticí výsledky.

Ampule č. 16 Hyaluronový faktor 5 – Kyse-
lina hyaluronová, vlastní zásobárna vlhkosti 
pleti, má v této ampuli s rychlým liftingem 
pětinásobný účinek. Volné a zapouzdřené 
formy jsou uloženy v různých vrstvách po-
kožky, aby je viditelně vyhladily. Prekurzor 
kyseliny hyaluronové a rostlinný extrakt al-
pinia galanga stimulují vlastní produkci ky-
seliny hyaluronové v pokožce.
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TOP PÉČE – KOLEKCE 
AMPULÍ
 
Pokud pokožka potřebuje obzvláště pečo-
vat a vám záleží na maximálním výsledku, je 
sada ampulí DR.BELTER® v udržitelné refill 
krabiččce perfektní volbou.

Ampule č. 3 Vitaminová  –  díky ní se akti-
vují všechny funkce pokožky a stimuluje se 
prokrvení v pokožce. Přírodní oleje oboha-
cené o vitamíny okamžitě zajistí sametovou 
a pružnou pokožku.

Ampule č. 10 MaxiGlow  –  Koncentrova-
ná kyselina hyaluronová, extrakt z  řebříčku 
a  komplex Radiance pomáhají pleti dosáh-
nout maximální hladkosti a zářivosti. Reflexní 
pigmenty dodávají pleti další jemný zářivý 
lesk. Ideální pro svěží, přirozeně zářivý vzhled 
nebo jako podklad pro skvělé nalíčení.

Ampule č. 12 BioDynamic  –  koncentrát 
účinných látek kombinuje hydratační fakto-
ry, kolagenové boostery a dynamické rege-
nerační účinné látky pro větší pevnost a vy-
hlazení pleti.

Just for you – skin 
care moments
 
Tato sada umožní zazářit vašim očím. 
Pečující sérum s  hydratačním boosterem 
zlepšuje pružnost pokožky jemného oč-
ního okolí a řasenka lash perfector s hed-
vábně vyživujícími složkami vykouzlí vý-
razné oči.

„ocula®“ Multiaktivní sérum na oční okolí

Rostlinné výtažky, přírodní hydratační po-
silovače a peptidové účinné látky rozvíjejí 
silný účinek redukující vrásky. Výsledkem 
pravidelné péče je oční okolí s  jasnými 
konturami

řasenka lash perfector | onyx black

Zahnutý kartáček umožňuje maximál-
ní kontakt s  řasami a  vytváří efekt vějíře 
jako hřeben na řasy, který opticky otevírá 
oči. 3D texturovací komplex vytváří extra 
dlouhé, husté řasy.
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Promedicínská přírodní kosmetika 
DR.BELTER se vyrábí v  německém 
městě Braunschweig. K  výrobě se 
používají suroviny z  ekologického 
zemědělství a  pokud je to možné 
z lokálních zdrojů. 

Náš český tým jezdí do Německa 
každoročně na školení. I  letos tomu 
tak bylo. Společně s námi jely i vybra-
né kosmetičky, aby i ony pocítily sílu 
rodinné značky. Byly to: šéfkosmetič-
ka Veronika Hanáčková, Jana Mlčko-
vá, Eva Veselá a Marta Macková.
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Kosmetika DR.BELTER je v Česku v  rukách 
Aleny Tesařové a její dcery. „Aby vše pěkně 
klapalo, je nutné umět také kvalitně odpo-
čívat“, říká Alena Tesařová, zakladatelka fir-
my. A když odpočívat tak aktivně a v kruhu 
rodiny. „Nejraději trávíme společný čas na 
horách, u moře nebo na koncertě klasické 
hudby“, dodává její dcera Jana Šíblová.
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MUST HAVE: masky – zážitek pro vaši pleť
Zejména zima představuje pro naši pleť zvláštní výzvu: Chladné teploty snižují aktivitu mazových žláz, pleť je sušší a citlivější na 
vnější vlivy. Ohřívající se vzduch také odstraňuje z pokožky vlhkost.

Změna teploty a vlhkosti ji může zcela zmást. Kromě toho má každá pleť individuální potřeby, kvůli kterým je užitečná další porce péče.

Zde přicházejí ke slovu pleťové masky, které mohou v chladném období dělat zázraky.

Ať už se aplikují expresně, těsně před sprchou, nebo s časem na odpočinek a vychutnání, zábalové procedury DR.BELTER® po-
skytují intenzivní péči, novou vitalitu a svěží, zářivější pleť.

Zvláště když se dny krátí a čas na relaxaci a rituály péče o pleť s čajem a pohodovou hudbou se prodlužuje, je příležitostí najít si 
čas na speciální rituál péče o pleť doma.

Jedno je jisté: jemně vyladěná, na aktivní složky bohatá extra péče může být viditelně účinným prvkem při udržování zdraví a krá-
sy pleti. Objevte zde pět mimořádných zážitků z péče o pleť, které harmonicky spojují účinnost a pohodu.

Po důkladném vyčištění pleti by se tyto speciální produkty měly aplikovat podle daných pokynů. Zásadní je, abyste odpočívali 
co nejspokojeněji.

Vaše pleť  Vám bude vděčná!
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[QUICK LIFT OČNÍ KOLAGENOVÁ MASKA]

Výjimečně účinné materiály používané profesionály – nyní k dispozici i pro domá-
cí použití. Sada se skládá z 10 párů kolagenových polštářků a esence s účinnými 
látkami s kyselinou hyaluronovou, organickým extraktem ze světlíku a peptidem 
Eyeseryl® pro zvlhčení flísového polštářku. Vysoce čisté kolagenové polštářky 
se přiloží na pokožku kolem očí, navlhčí se sérem a přiloží se jako druhá kůže. 
Vyvinuto na podporu týdenní péče o oči a pro zvláštní příležitosti. Lze použít 
i na kontury rtů.

[SLEEPING BEAUTY MASKA]

S touto bohatou maskou s přírodními oleji, které pocházejí rovněž z ekologické-
ho pěstování, se suchá pokožka stane opět pružnou a jemnou. Komplex vitaminů 
A, E a B navíc chrání pleť před škodlivými účinky volných radikálů, podporuje 
regenerační procesy a aktivně působí proti známkám stárnutí pleti a zlepšuje její 
pružnost. Je vhodná pro všechny typy pleti.

[FRESH HARMONY BOTANICAL MASKA]

Fleecová maska Home SPA z organické bavlny poskytuje intenzivní hydrata-
ci, obsahuje vitalizující rostlinné účinné látky a ochranné faktory proti stresu 
z vnějšího prostředí. Kyselina hyaluronová a kamélie japonská, stejně jako or-
ganické esence z aloe vera a pupečníku, se používají k vylepšení struktury pleti 
a jejímu viditelnému vyhlazení a osvěžení. Jako specialitu maska obsahuje ještě 
2 ml esence s účinnou látkou, kterou můžete použít pro péči o krk, dekolt nebo 
ruce. Stejně jako u každé masky doporučujeme během jejího působení relaxo-
vat a užít si čas jen pro sebe.

[Maska s antioxidanty Natura Vital]

Krémová maska je vhodná pro suchou pleť, které rychle vrací její původní 
jemnost. Obsahuje organické oleje z oliv a baobabu, primule jarní a arganu, 
vitaminy A, E a komplex vitaminů B, což jsou přirozené antioxidanty, které 
pleť chrání před volnými radikály.

[HYDRATAČNÍ LIFTINGOVÁ MASKA]

Kyselina hyaluronová, vlastní zásobárna vlhkosti v pleti, má v této liftingové mas-
ce pětinásobný účinek. Její různé formy se ukládají do vrstev pleti, aby je vyhladily 
a vyrovnaly. Vzácné přírodní složky, jako je organická aloe vera, mléčné peptidy 
a vitamin E, chrání pleť před buněčným stresem a viditelně ji vyživují.

must have masky
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Jak připravit pleť na zimu
Podzim je doba, kdy bychom se měli zaměřit na všechny škody, které napáchaly sluneční pa-
prsky, dlouhé koupání ve slané nebo chlorované vodě a prudké teplotní změny způsobené kli-
matizací. Je to zároveň přechodné období, kdy můžeme svou pleť dokonale připravit na zimu, 
do níž by měla pokožka vstupovat v nejlepší možné kondici. 

Každé roční období by mělo být specifické, co se týká péče o pleť. Zatímco přípravky, které 
používáme v létě, by měly především omezovat tvorbu mazu, podzimní a zimní kosmetika se 
zaměřuje na obnovení rovnováhy vaší pleti. Pokožka v této době potřebuje mnoho vitamínů 
a dalších vyživujících a hydratačních látek.

Profesionální péče v kosmetickém salonu
Na podzim a v zimě je ten nejleší čas, na ošetření Derm-A-Renew chemickým peelingem nebo 
mikrojehličkováním s  DermoTec koncentráty. Chladnější počasí umožňuje lépe regenerovat 
pleť po těchto ošetřeních, jelikož není tak vystavena slunci a teplu. Dále se můžeme zaměřit na 
ošetření s vitamínem A a bakuchiolem naší nové superstar v péči o pleť.

[Péče o oční okolí a rty] 

Rty a  oční okolí jsou v  zimě velmi namáhané a  potřebují speciální péči. 
Předejděte popraskaným rtům používáním tyčinky na rty. Okolí očí chraňte 
výživným balzámem.

Šéfkosmetička doporučuje

[Hydratace a peeling] 

Aplikujte jednou týdně enzyma-
tický peeling, aby se pleť zba-
vila odumřelých buněk a  lépe 
vstřebávala výživné látky. Potom 
naneste vhodnou ampulku.

[Vrstvení kosmetiky] 
Používejte séra. Sérum je extra hydratace 
pod krém a to vaše pleť potřebuje.

[Změna čisticích přípravků] 

Vyměňte gelové nebo pěnové odličovače za hutnější výživné 
čističe s oleji, které udrží vlhkost v pleti a chrání ji před chladem.

Vaše Veronika Hanáčková



Inspirováno 
Pantone 
„Barva roku 2025“ 
Mocha Mousse

Tekutá oční linka – choco chique
Pokud je vaší prioritou mimořádně přesná, dokonalá linie a maximální 
trvanlivost, je permanentní linka tou správnou volbou. Oční linka nebo 
výplňová linka v obočí vydrží celý den nebo celou noc bez změny.

Tip: Pro „smoky eyes“, večerní líčení nebo úpravu obočí zkombi-
nujte choco chique a saténovým zářivým stínem espresso.

– voděodolná textura, která vydrží 24 hodin + maximální preciznost

Oční stíny – bambi brown
Zkombinujte 9 barev a 3 rozjasňovače a vytvořte si dokonalou pa-
letku vašich stínů. Magnetový systém náplní vám dává možnost 
svobodné volby, zvýraznit nebo vystínovat oblast kolem očí.

– základ: vulkanické minerály, olivový skvalan 
– aktivní složky: vitamín E a extrakt z opuncie 
– bez parfemace

Tužka na obočí – brunettes
Rovnoměrné obočí rámuje obličej a  dodává symetrii 
a výraznost. Kartáček lze použít k uspořádání chloup-
ků a úpravě intenzity při aplikaci, čímž vznikne přiro-
zený výsledek.
– s výtažkem ze slunečnice a vitamínem E 
– pudrová speciální textura + aplikační kartáček

Oční stíny v tužce – dark brown
Harmonicky zvolený make-up oči rozzáří a opticky je 
zvětší. Oční korektory umožňují přesné tahy a  mají 
texturu, kterou lze snadno rozetřít štětečkem se šik-
mou špičkou.

– s jojobovým a mangovým extraktem a vitaminem E 
– jemná speciální textura + aplikační štětec pro roztírání

make-up
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2. místo Inovace: Linie »sun«

Nový zlatý standard pro inovace: dermatologické 
složení i udržitelnost v oblasti balení a společenské 
odpovědnosti. Díky UV ochranným systémům šetr-
ným ke korálům, minerální ochraně bez nanočástic 
a  inovativním biologickým ochranným faktorům 
účinně chráníme pokožku i oceány. Obaly vyrobe-
né z  recyklátu a  spolupráce s  organizací Healthy 
Seas, která odstraňuje plasty z Rudého moře, odrá-
žejí lásku k inovacím.

3. místo za udržitelnost: Linie„N“

Jako ekologická kosmetika s  certifikátem COSMOS 
ORGANIC odráží linie „N“ nový, udržitelný přístup 
k výrobkům péče včetně složek, obalů a recyklovatel-
nosti. Je výrazem vědomého respektu ke zdrojům, ži-
votnímu prostředí a zvířatům. Minimalistické receptury 
neobsahují minerální a palmový olej, živočišné složky 
a mikroplasty. Obaly se skládají téměř ze 100 % z recy-
klovaného materiálu. Pečeť Ocean Waste Plastic zaru-
čuje cenný příspěvek k čištění oceánů v Indonésii.

DR.BELTER® byl opět oceněn v soutěži BEAUTY FORUM Stars Award.
Děkujeme za uznání!

NACHHALTIGKEIT

stars award

Naše oceněné 
produkty
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BEAUTY FORUM STARS AWARD

BEAUTY FORUM Stars Award každoročně vybírá TOP kosmetické přípravky od 
více než tisíce přihlášených firem ze světa kosmetiky. Je to jedno z nejvýznam-
nějších ocení v profesionálním kosmetickém průmyslu. Jsme hrdí na to, že se 
kosmetika DR.BELTER® každoročně umisťuje na předních místech.

stars award
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www.belter.cz

[Prémiový veganský anti-aging]

Linie »stimula®« je určena pro zralou nebo poškozenou pleť vyžadující regeneraci a zvláštní péči. 
Vhodná je také pro péči o vyčerpanou pleť – po nemoci, těhotenství, opalování. 

Je rozdělena do tří kategorií, z nichž každá obsahuje regenerační krém 24H a odpovídající 
multiaktivní sérum, které splní veškeré potřeby pleti.

Veganské složení a důsledné vyhýbání palmovému oleji jsou dalšími faktory kvality.


